TEATRO DEL GIGLIO |

Teatro di Tradizione

SOGGETTO EROGATORE

COMUNE DI LUCCA

MINISTERO BENI E ATTIVITA'
CULTURALI

REGIONE TOSCANA

RIEPILOGO CONTRIBUTI PUBBLICI INCASSATI NELL'ANNO 2022

DESCRIZIONE

Stanziamento annuale 2021 saldo €
Stanziamento annuale 2022 €
€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

Sovvenzione per attivita lirica tradizionale 2021 saldo €
Sovvenzione per art. 18 anno 2022 acconto €
Sovvenzione per art. 18 anno 2022 secondo acconto €
Sovvenzione per art. 18 anno 2022 integrazione €
€

Sovvenzione per attivita lirica tradizionale 2021 saldo €
Sovvenzione per attivita lirica tradizionale 2022 acconto €
€

TOTALE €

IMPORTO
LORDO

225.833,30
112.916,67
112.916,67
112.916,67
112.916,67
112.916,67
225.833,34
112.916,67
112.916,67
112.916,67
112.916,67
112.916,63

1.580.833,30

217.914,09
416.034,11
12.894,55
35.332,57

682.175,32
3.885,98

139.226,56
143.112,54

2.406.121,16

Azienda Teatro del Giglio - A.T.G. Piazza del Giglio, 13/15 - 55100 Lucca

Centralino: tel 0583 46531 - fax 0583 490317 — Biglietteria: 0583 465320

www.teatrodelgiglio.it
Direzione amministrativa: m.favilla@teatrodelgiglio.it

DATA DI
INCASSO

07/01/2022
07/03/2022
14/03/2022
07/04/2022
05/05/2022
06/06/2022
28/06/2022
05/09/2022
19/09/2022
03/11/2022
05/12/2022
13/12/2022

25/07/2022
19/09/2022
07/12/2022
29/11/2022

18/02/2022
09/03/2022


http://www.teatrodelgiglio.it/

