

RIEPILOGO CONTRIBUTI PUBBLICI INCASSATI NELL'ANNO 2022

SOGGETTO EROGATORE	DESCRIZIONE		IMPORTO LORDO	DATA DI INCASSO
COMUNE DI LUCCA	Stanziamento annuale 2021 saldo	€	225.833,30	07/01/2022
	Stanziamento annuale 2022	€	112.916,67	07/03/2022
		€	112.916,67	14/03/2022
		€	112.916,67	07/04/2022
		€	112.916,67	05/05/2022
		€	112.916,67	06/06/2022
		€	225.833,34	28/06/2022
		€	112.916,67	05/09/2022
		€	112.916,67	19/09/2022
		€	112.916,67	03/11/2022
		€	112.916,67	05/12/2022
		€	112.916,63	13/12/2022
		€	1.580.833,30	
MINISTERO BENI E ATTIVITA'	Sovvenzione per attività lirica tradizionale 2021 saldo	€	217.914,09	25/07/2022
CULTURALI	Sovvenzione per art. 18 anno 2022 acconto	€	416.034,11	19/09/2022
COLTORALI		€	12.894,55	07/12/2022
	Sovvenzione per art. 18 anno 2022 secondo acconto	€	•	
	Sovvenzione per art. 18 anno 2022 integrazione	€	35.332,57	29/11/2022
		€	682.175,32	
REGIONE TOSCANA	Sovvenzione per attività lirica tradizionale 2021 saldo	€	3.885,98	18/02/2022
	Sovvenzione per attività lirica tradizionale 2022 acconto	€	139.226,56	09/03/2022
	·	€	143.112,54	
	TOTALE	€	2.406.121,16	

Azienda Teatro del Giglio - A.T.G. Piazza del Giglio, 13/15 - 55100 Lucca Centralino: tel 0583 46531 - fax 0583 490317 – Biglietteria: 0583 465320

www.teatrodelgiglio.it

Direzione amministrativa: m.favilla@teatrodelgiglio.it